
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách đối tượng tinh giản biên chế đợt I năm 2025 

(Nghỉ từ ngày 01/01/2025 đến ngày 31/3/2025) 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ quy định về tinh giản biên chế; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 3958/SNV-CCVC ngày 20 

tháng 12 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo danh sách đối tượng tinh giản biên chế đợt I 

năm 2025 đối với 03 trường hợp hưởng chính sách nghỉ hưu trước tuổi (có Danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

1. Sở Nội vụ thông báo danh sách tinh giản biên chế đợt I năm 2025 cho 

các cơ quan, địa phương có liên quan biết, thông báo cho các trường hợp tinh 

giản biên chế; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh về đối tượng, 

điều kiện, tiêu chuẩn được xét tinh giản biên chế của các trường hợp tại Điều 1 

Quyết định này. 

2. Sở Tài chính thẩm định dự toán kinh phí thực hiện tinh giản biên chế 

của các cơ quan, địa phương; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh bố trí kinh phí để 

thực hiện chi trả chính sách tinh giản biên chế đợt I năm 2025 cho các đối tượng 

được phê duyệt tại Quyết định này đảm bảo đúng quy định. 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Nội vụ; Tài chính; Y tế; Lao động - Thương 

binh và Xã hội; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô và Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:                                          
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Bảo hiểm xã hội tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: CVP;  

- Lưu: VT, NCTTTT.PKĐ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 


		2024-12-21T21:31:58+0700


		2024-12-23T12:38:00+0700


		2024-12-23T15:18:53+0700


		2024-12-23T15:18:44+0700


		2024-12-23T15:18:44+0700


		2024-12-23T15:18:44+0700


		2024-12-23T15:20:43+0700




